
UMVLJLZE

l" rm E7015? iěl 1

hw... Í

3.1.4.4
i'ľ'läiíě mi; zm::

Dodatek č. 27/03/2023

pro zdroj F3, Františka Horečky 330, Frenštát p. R.

ke Smlouvě 0 dodávce tepelné energie č. 2007/3/3, kterým se nahrazuje příloha č. 2

Cenové ujednání

Termo Frenštát p, R., SLO.

Závodí
1913:

744 01 F ren štát p , R.

Skolská čtvrť 1394, 744 01 Frenštát p. R.
provozovna

zastoupena' iednatelem Ing, Fran li škom Eliášem

držitel licencí k podnikání, ve smyslu
úkona č. 45 8/2000 Sb.. energetický zákon. skupiny: 31,32

IČO: I7267587, DIČ: CZ 1 7267587

Bankovní spojení: KB, as.

Vedená u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 89723

(dále jen „dodavate1“)

Město Frenštát pod Rad hoštěm

nám, Míru 1, 744 01 F ren štát pod Radhoštěm

Ing Janem starostou

zastoupeno Rejmanem,

ICQ:
00297852

DIC: CZOO297852

(dále jen „odběratel“)

u7avírají 1121110 dodatek ke S m 1 ouvě o dodávce tepelné energie č. 2007/3/3, kterým se

č. 2:nahrazuje příloha

I.

Cena tepelné energie

činí:1.1. Cena u tepelnou energii pro
ústřední vytápění

l 057,50 Kč/GJ (bez DPH) 1163,25 KčIGJ (vč Íľll % DPH)

Cena Zu tepelnou energii, d odávanou v TV z centrálního zdroje činí:

1042,49 Kč/GJ (bez DPH) 1146,74 KčJGJ (vč. 10 % DPH)

Z důvodu změn Cen a aS lano vená cena tepelné energie je možných vstupních paliv energií

Z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ cenou předběžnou,

Cena za odběr tcplonosného média (včetně DPH):

dle fakturace dodavatele teplonosného médiu.

Způsob platby: převodem

Adresa pro zaslání faktury, ktoro u bude provedeno roční vyúčtování: viz. adresa odběratele

uvedená v záhlaví dodatku.

1



II.

Dohoda :n zálohách

II 1. Smluvní strany se d ohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat
dílčí platby ročního

plnění Za dodáv ku tepelné energie ve formě čtvrtletních záloh.

11.2. Celková roční Zálohová částka Činí 1,446.000,- Kč (včetně DPH).
Jednotlivé čtvrtletní

zálohy jsou splatné vždy kS. dni 1. měsíce čtvrtletí na výše uvedený účet dodavatele,

v ariabilní symbol: 00297852

11.3. Odběratel SC zavazuje hradit zálohy La dodávku tepelné energie podle splátkového

kalendáře:

E Dlatnost Výše .b JIátk alatnost V ?še ls! olátk

05.01.2023 515100,- Kč 05.07.2023 310300,- Kč

05.04.2023 310300,- Kč 05.10.2023 31 0300,- Kč

:

Í

Celkem 1,446.000,- Kč

II.4. V případě,
že

po
uhrazení poslední splátky dle platného splátkového kalendáře nebude

podepsán dodatek se splátkovým
kalendářem na náslcdující období, hradí odběratcl zálohy do

S. dne každéhn měsíce ve výši poslední splátky,

11.5. Pokud před podpisem tohoto dodatku byla provedena některá 7a sp|átek vjinc' než

uvedené výšL bude s nejbližší splátkou provedeno vyrovnání
rozdílu.

H6. Dodavatel se Zavazuj c pruvést konečné roční \'yúčtová n í záloh du 28402. následujícího

kalendářního roku.

Il'I.

sjednané množství

lll.l, Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok je:

pro
dodávku ÚT: 1148 GJ

GJ
pro

ohřev TV: 83

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je sepsán ve třech Vyhotoveníc h s platností originálu: z nichž odběratel

obdrží
po podpisu dodatku dvě vyhotovení 'u dodavatel jedno vyhotovení.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem j ::ho podpisu oběma smluvními stranami a účinností

dnem V smluv.zveřejnění registru

3) Právní vztahy upravené Smlouvou O dodávce tepelné energie č, 2007/3/3, vzniklé mezi

smluvními stranami před účinnosti tohoto dodatku, a IO v období od 1.3.2023 do data

podpisu dodatku, se řídí tímto dodatkem.

2



4) Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povin ností uveřejnit dle zákona 54 340/20l S

Sb., C zvlášmíoh podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv er 0

registru
smluv (zákon n regíslru smluv) ve znění pozdčj ších předu isü,

tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými 5m tam smlouva doplňuje měn í, nahrazuje nebo

ruší, 'q to pru střednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv odběratel.

Smluvní strany dále prohlašuj í, že smlouva neupravuj e obchodní tajem ství.

5) Na základě
kupní smlouvy o koupi závodu ze dne Ill '10.2022, :4. účinností ke dni 1.1„2023

došlo k převodu veškerých práv povinností dosud vázaných rim Ladislava Křístka. IČO:

13020137, sídlem Skolská čtvrť 1394, 744 O] Frenštát pod Radhoštěm
jako fyzickou

osobu, nově na společnost Termo
Frenštdtva., 5.110u sídlem: Závodí 1913, 744 Ol

Frenštát pod Radhoštěm, ICO: 17267587, DIC: CZl7267587,

Doložkz

Doložka platnosti právního
úkonu

podle § 41 zákona č. 128/2000 su, 0 obcích (obecní

zřízeno, ve Znění pozdějších předpisů: Odběrotel je oprávněn uzavřít tento dodatek na základě

usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. Si/Í/R/WZÚZZ ze dne 144122022.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 2,7..7031 ZonVe Frenštátě pod Radhoštěm dne . .24.7. :113.: ,Z023

Za dodavatele: Za odběratele:

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru

ł C* 'VI/VJ pod Radhoštěm

DIČ CZODZ97352

Termo Frensta! p. sm

Závadx

tah:

Ladislav Křistek Ing' Jan ejman

jednatel starosta

3




